
2025 年 12 月吉日 

株式会社ＪＴＢ 

 

【重要】おでかけ Card サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、おでかけ Card をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

残念なお知らせとなりますが、この度、「おでかけ Card」は、2026 年 2 月 28 日をもちまして充電サー

ビスの提供を終了させていただくこととなりました。 

サービス終了の背景といたしましては、市場環境の変化に伴う事業戦略の変更によるものでございます。 

会員の皆様には、ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、長年のご愛顧に心よ

り感謝申し上げます。 

2026 年 3 月以降は、当カードでの e-Mobility Power（eMP）ネットワークの充電器の利用が出来なく

なります。今後、eMP ネットワーク充電器の利用をご希望の場合は、誠に恐れ入りますが e-Mobility 

Power 社が提供する充電会員サービスへのご加入をご検討いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■充電サービス終了日 ： 2026 年 2 月 28 日（土） 

：2026 年 2 月 28 日をもちまして、自動退会となりますので、コールセンターへの連絡は不要となり

ます。2026 年 3 月以降はご利用いただけませんのでご了承ください。 

 

■ご利用分の最終請求月 ： 2026 年 3 月 

（お引き落とし日は、お客様のクレジットカード会社によって異なります。） 

 

■マイページの閲覧 

：2026 年 2 月 28 日をもちまして、マイページの閲覧を終了とさせていただきます。2026 年 3 月以降

はご利用いただけませんのでご了承ください。 

 

■おでかけ Card コールセンター 

：おでかけ Card コールセンターは 2026 年 3 月 31 日をもちまして、専用ダイヤルでの対応を終了と

させていただきます。誠に恐れ入りますが、2026 年 4 月以降はご利用いただけませんのでご了承く

ださい。 

 

■e-Mobility Power 充電会員サービス 

・国内最大級の電動車両向け充電ネットワークです。 

・e-Mobility Power 社の HP（https://www.e-mobipower.co.jp/）からお申し込みが可能です。 

・料金プランその他サービスの詳細につきましては、e-Mobility Power 社の HP をご確認ください。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

■お問い合わせ先 

おでかけ Card コールセンター ＜9:30～13:00 / 14:00～17:00 / 土・日・祝日は休業＞ 

TEL：0570-200-205（ナビダイヤル） 


